

		Общо 1453"х"	673	63,53	42755,30
	бк	Трупи за шперплат	10	133,90	1339,00
	бк	Трупи за бичене над 30 см.	88	79,31	6979,28
	бк	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	50	66,95	3347,50
1454"н"	бк	Технологична средна	1	38,11	38,11
	бк	ОЗМ	30	51,50	1545,00
	бк	Технологична от дърва	60	38,11	2286,60
	бк	Дърва за огрев	47	38,11	1791,17
		<b>Общо 1454"н"</b>	<b>286</b>	<b>60,58</b>	<b>17326,66</b>
		<b>ОБЩО 19801</b>	<b>959</b>	<b>62,65</b>	<b>60082,00</b>

Насажденията, включени в обекта се предават на спечелилия процедурата с издаването на разрешително за сеч и извоз и изготвяне на предавателно-приемателен протокол, който се утвърждава от Продавача или от упълномощено от него длъжностно лице. Спечелилият процедурата е длъжен да се яви да получи разрешително за сеч и извоз най-късно до 10 дни от датата на сключване на договора. Разрешителното за сеч и извоз и протокола се изготвят от ТП ДГС "Миджур" и подписват и от лице, вписано в регистъра по чл.235 и чл.241 от ЗГ на Купувача.

**1.3.** С оглед обстоятелството, че посочените количества са прогнозни, КУПУВАЧЪТ приема да получи, заплати и транспортира, цялото количество дървесина добита от подотделите, предмет на настоящия договор, по договорените цени за **един пл. м. куб** за всеки конкретен сортимент и в сроковете посочени в договора.

**1.4.** Крайният срок на действие на договора е: **31.12.2019 г.**

**1.5.** Страните са длъжни да спазват разпоредбите на нормативните и поднормативни актове и всички други документи, относими към ползването на дървесината от горските територии – държавна собственост.

**1.6.** КУПУВАЧЪТ внася в полза на ТП ДГС "Миджур" гаранция за изпълнение в размер на **5 %** от стойността посочена в т. 2.1 от настоящия договор или сума от 3004,10лв. (три хиляди и четири и 0,10)лв. Същата се внася при сключване на договора по следната банкова сметка: IBAN BG 96 IABG 74961000144201; BIC IA BG BG SF, Банка „Интернешънъл АСЕТ БАНК АД гр. Белоградчик Гаранцията се връща след пълното и окончателното заплащане на дължимите суми и след транспортиране на цялото количество действително добита дървесина.

## **II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ.**

**2.1.** Цената, която КУПУВАЧЪТ следва да заплати общо за прогнозното количество добита дървесина от обекта е: **60082,00лв.**(шестдесет хиляди и осемдесет и два), без ДДС, за общо прогнозно количество от **959 пл. куб. м.**

**2.2.** Плащанията по договора се извършват, както следва:

**2.2.1.** КУПУВАЧЪТ заплаща **авансово 20 % (двадесет процента)** от посочената в т. 2.1. от настоящия договор цена най – късно преди издаване на първия превозен билет за транспортиране на договорената дървесина.

**2.2.2.** След транспортиране на количеството дървесина на стойност равна на авансовата вноска, следващите плащания на дървесината се извършват на авансови вноски плюс законоустановения размер на ДДС както следва:

До 31.03.2019г -12516,40.лв.без ДДС  
До 30.06.2019г -12516,40лв.без ДДС  
До 30.09.2019г -12516,40.лв.без ДДС